Probabile est iesum crucifigū inter tertā et sextam horā. et q̄ mediu p̄cipat extrema. **P**arcus ponit tertā. **A**ly sextam vt q̄ sextam. **I**ntelligen dū est multa fuisse factas victas et p̄ p̄latū et tūde os quoz ali qua narrat e uāgelista al ter alia et ali quādo taltā que videtur eē similtima sicut posse p̄tuerunt.

**O**ctava rubricella.

**N**ona rubricella.

**D**icit illis **P**ilatus **Q**uid ergo faciam de iesu qui dicitur christus? **D**icunt om̄es crucifigatur. **A**it illis p̄ses. **Q**uid enī mali fecit? **A**t illi magis clamabāt dicētes crucifigatur. **V**idens autem pilatus q̄ nihil proficeret sed magis tumultus fieret accepta aqua lauit manus coram populo dicēs. **I**nnocens ego sum a sanguine iusti huius vos videtis. **E**t respondens vniuersus populus dicens. **S**anguis eius super nos et super filios nostros. **A**d iudicauit. **L**. xxiij. fieri petitiōem eorum. **T**unc. **H**. dimisit illis barrabam iesum autē flagellatū tradidit eis vt crucifigeret. **T**ūc milites p̄sidis suscipiētes iesum in pretorio cōgregauerunt ad eum vniuersam cohortē et exuerunt euz clamidē coccineā circūdederūt ei. **E**t plectentes coronaz de spinis posuerunt sup caput eius et arundine in dextera eius et genuflexo ante eum illudebāt dicentes. **A**ue rex iudeorum. **E**t expuentes in eum acceperūt arūdinem et percutiebant caput eius. **E**t post q̄ illuserunt et exuerunt clamidē et induerunt vestimētis eius et duxerūt eum vt crucifigeret. **P**ilatus. **R**. autē volens populo satisfaccere dimisit illi barrabā et tradidit eis iesum flagellis cesum vt crucifigeret. **M**ilites autem duxerunt iesum intro in atriu pretorii et conuocāt totā cohortem et induūt purpura et imponūt ei plectentes coronam spineā et ceperunt salutare eum dicētes. **A**ue rex iudeorum. **E**t percutiebant caput eius arūdine et conspuebāt eum et ponentes genua adorabant eum. **E**t post q̄ illuserūt ei exuerūt illuz purpura et induerunt illum vestimentis suis.

**D**ecima rubricella.

**I**ndecima rubricella.

**H**ec flagellatio videtur eadē cū p̄cedenti.

**D**e deductione iesu ad crucem et eius crucifixiōe. **H**. xxvij. **R**. xv. **L**. xiiij. **J**. xix.

**C**apitulum. clxxij.

**A**scēperūt. **I**. at iesum et eduxerūt eū et baiulās sibi crucē exiuit i euz q̄ dicitur caluarie locū hebraice golgatha. **E**t cū ducerēt eū **A**pprehēderūt **S**ymon quendā cyrenēsem venientē de vil-

# Monotesseron siue

la. patrē. R. alexādriz rufi. Hūc **D**. angariauerūt vt tollerēt crucē eius. Et. **L.** imposuerūt illi crucē portare post iesuz. **S**equebat̄ autē illū turba mlt̄a populi z mulierū que plangebāt z lamentabant̄ eum. **C**ōuersus autē ad illas iesus dixit. Filie hierusalē nolite flere sup me sed superyos ip̄sas flere z sup filios vestros. Quoniā ecce veniēt dies in quibz dicent. Beate steriles z ventres que nō genuerūt vbera que nō lactauerūt. Tūc incipiēt dicere montibus cadite sup nos z collibz coopite nos. quia si in viridi ligno hoc faciūt in arido quid fiet. Ducebant̄ autē et aliū duo neq̄ cum eo vt interficerent̄. Et. **D.** venerunt in locum qui dicit̄ golgata qd̄ est caluarie locus. Et dederūt ei vinū mirratum. **D.** R. bibere. **D.** cū felle mixtū z cum gustasset noluit bibere. et nō. **R.** accepit. **Ibi. L.** crucifixerūt eū z latrones vnū a dextris z alterū a sinistris hinc. **J.** z hinc mediū autem Iesum. Et. **R.** impleta est scriptura q̄ dicit̄. Et cū impijs deputat̄ est Iesus. **L.** aut̄ dicebat. Pater dimitte illis. Non enī sciunt qd̄ faciūt. Scripsit. **J.** autē z pilat̄. **L.** titulū cause. **R.** ius z posuit sup crucē sup caput. **D.** eius. **Erat. L.** autē suspēctio scripta sup illū literis grecis latinis z hebraicis. **Dicit. D.** est Iesus nazaren̄. **L.** rex. **D.** R. iudeoz. **L. J.** Hūc. **L.** ergo titulum multi legerūt iudeoz quia p̄pe ciuitatem erat locus vbi crucifix̄ est Iesus z erat hebraice grece z latine scriptū. Dicebant ergo pilato pontifices iudeoz. Noli scribere rex iudeoz sed qz ipse dixit rex suz iudeoz. Rūdit pilatus qd̄ scripsi scripsi. Milites ergo cū crucifixissent eū acceperunt vestimenta eius z fecerunt quatuor partes vnicuiqz militi partem z tunicam. **Erat autem tunica incōsulilis desuper cōtexta p̄ totū. Dixerūt ergo adiūicē. Nō scindam̄ eā sed fortiamur de ea cuius sit. Ut scriptura impleret̄ dicēs. Partiti sunt vestimēta mea sibi z in vestē meā miserūt sortem. Et milites qd̄ hec fecerūt. Erat autē hora tertiā z crucifixerūt eum.**